
____________________________________________________________________________________________________ 
Návštěvní hodiny pro veřejnost               spojovatelka: 311 512 503                             příjmový účet:19 – 03 63 88 63 49/0800 
pondělí  8:00 – 17:00              fax: 311 513 063                                                                                     IČ : 00233242 
středa                      8:00 – 17:00             e-mail: podatelna@mesto-horovice.cz                                    www.mesto-horovice.cz 

 

Oznámení o zahájení řízení o přestupku a předvolání obviněného 

 
Na základě §  46 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen “správní řád“)  Vám 
oznamujeme, že Komise k projednávání přestupků  města Hořovice zahajuje proti Vám řízení 
o přestupku proti majetku dle § 50 odstavce 1 písmena a) zákona č. 200/1990 Sb., o 
přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen “zákon o přestupcích“), kterého jste se 
měl dopustit  tím, že jste dne 18.5.2010 v 10,30 hodin měl na poště v obci Žebrák odcizit 
reklamní plakát s vyobrazením p. Nečase a jeho knihy, kdy odstraněním tohoto vizuálu 
vznikla škoda společnosti Medida Master, s.r.o. 

 
Současně Vás na základě § 59 správního řádu ve spojení s § 73 odst.1 zákona o přestupcích  
předvoláváme k ústnímu jednání ve věci tohoto přestupku. 

Dostavte se dne 31.8.2010 v 11:30 hodin do kanceláře přestupků – první patro, č. dveří 214  
Městského úřadu v Hořovicích, Palackého nám. 2.  

K ústnímu jednání přineste toto předvolání a svůj občanský průkaz. 

Předvolaný je povinen dostavit se včas na určené místo; nemůže-li tak ze závažných důvodů 
učinit, je povinen bezodkladně se s uvedením důvodů správnímu orgánu omluvit. 
 
 
Poučení : 
Účastník si může zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou 
mocí. Plnou moc lze udělit i ústně do protokolu. V téže věci může mít účastník současně 
pouze jednoho zmocněnce (§ 33 správního řádu).Účastníci a jejich zástupci mají právo 
nahlížet do spisu (§ 38 správního řádu). 
Jestliže se účastník bez náležité omluvy nebo bez dostatečných důvodů na předvolání 
nedostaví, může být předveden (§ 60 správního řádu). Správní orgán může uložit pořádkovou 
pokutu až do výše 50.000 Kč tomu, kdo v řízení závažně ztěžuje jeho postup tím, že se bez 
omluvy nedostaví na předvolání ke správnímu orgánu (§ 62 správního řádu).Povinnost 
nahradit náklady řízení, které by jinak správnímu orgánu nebyly vznikly, může správní orgán 
uložit tomu, kdo jejich vznik způsobil porušením své povinnosti (§ 79 odst.6 správního řádu). 
Věc lze projednat v nepřítomnosti obviněného z přestupku tehdy, jestliže odmítne, ač byl 
řádně předvolán, se k projednání dostavit nebo se nedostaví bez náležité omluvy nebo 
důležitého důvodu (§ 74 zákona o přestupcích). 

Mgr. Drahomíra Špičková 

předseda komise 

 

MĚSTO        Městský úřad Hořovice 
HOŘOVICE                                                                                                                      Palackého náměstí 2 
KOMISE  PROJEDNÁVÁNÍ  PŘESTUPKŮ       268 01 Hořovice 
  

 

vaše č.j : naše č.j: Pre 190/2010 
 vyřizuje: Švamberková 
ze dne : tel: 311545330, 732813943 
  e-mail: prestupky@mesto-horovice.cz 
   
datum: 10.8.2010 
 

Pan 
Šinágl Jan 
9.12.1952 
BRATŘÍ NEJEDLÝCH 335/0, 
Žebrák 

 
 


		2010-08-11T08:07:16+0000
	Not specified




